dedi mi, birinci
hecenin keskinliği pencereleri oynatarak, titreşim sayısındaki fazlalığın şiddeti ile
kulaklara çarpıyor.”

Ahmet Rasim, salepçiden şikâyetçi ama salepsiz olunamayacağının da far-
kında. Salep demek sokak demek, kalabalık demek. Bozacı için de, mısır buğday-
cı ve simitçi için de böyle.

Sait Faik, Ahmet Rasim’i okumuş mudur? Elbette! Hicri 1328, Miladi 1910
tarihli baskısından hem de, diyeceğim de, temkinim, “Okumamışsa bile okumuş
gibi” dememe izin veriyor ancak.

“Semaver” Sait Faik’in ilk öykülerinden. Halıcıoğlu’ndaki bir fabrikada işçi
olan Ali’nin mutlu günleriyle başlar öykü.